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NASZE BEZROBOCIE

Dolnośląskie Kujawsko-Pomorskie Lubelskie

Lubuskie Łódzkie Małopolskie

Mazowieckie Opolskie Podkarpackie

Podlaskie Pomorskie Śląskie

Świętokrzyskie Warmińsko-Mazurskie

Liczba bezrobotnych/ofert pracy według 
zawodów i specjalności (kraj)
15/7 inż. geodeta – fotogrametria 

i teledetekcja

27/2 inż. geodeta – geodezja 
górnicza

67/15 inż. geodeta – geodezja 
inżynieryjno-przemysłowa

71/16 inż. geodeta – geodezja 
urządzania terenów rolnych 
i leśnych 

24/34 inż. geodeta – geodezyjne 
pomiary podstawowe i satelitarne

8/6 inż. geodeta – geomatyka

73/24 inż. geodeta – kataster 
i gospodarka nieruchomościami

36/13 kartograf

64/22 pozostali inżynierowie geodeci 
i kartografowie

1406/357 technik geodeta

5/1 rysownik geodezyjny

3/0 rysownik kartograficzny
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Liczba ofert pracy VI-XII 20062
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Liczba bezrobotnych geodetów i kartografów

Liczba bezrobotnych w Polsce (w mln)
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Według danych za II półrocze 2006 r. licz-
ba bezrobotnych geodetów i kartografów 
zmniejszyła się w stosunku do I półrocza ub.r. 
o blisko 10% (i aż o 17,5% w stosunku do 
grudnia roku 2005). W tym czasie ogólna 
liczba bezrobotnych w kraju spadła o 7,2%. 
Niestety, mniejsza była też liczba geode-
zyjnych ofert pracy w pośredniakach – 497 
(w poprzednim półroczu – 548). Jeśli cho-
dzi o stosunek liczby bezrobotnych do ofert 
pracy, nadal w najdogodniejszej sytuacji byli 
specjaliści od pomiarów podstawowych i sa-
telitarnych (liczba ofert przekraczała zapo-
trzebowanie), natomiast w najgorszej – spe-
cjaliści z zakresu geodezji górniczej (oferty 
zaspokajały zaledwie 7% potrzeb). W dal-
szym ciągu pracodawcy potrzebowali naj-
więcej techników geodetów (357), ale oferty 
były w stanie zaspokoić tylko 25% zapotrze-
bowania. Wciąż spore różnice występują 
między województwami. Liczbowo najwięcej 
bezrobotnych jest niezmiennie w mazowiec-
kim, najmniej – w opolskim. Tym razem w zde-
cydowanej większości województw (wyjątki: 
małopolskie i warmińsko-mazurskie) zanoto-
wano spadek liczby bezrobotnych. Rekor-
dzistą w tej statystyce okazało się pomorskie 
(ponad 28-procentowy spadek). Warto pod-
kreślić, że jest to jedyne województwo, w któ-
rym liczba ofert prawie dorównywała licz-
bie bezrobotnych. Niestety, wiele wskazuje 
na to, że utrzymująca się ostatnio tendencja 
spadkowa bezrobocia w branży jest efektem 
masowej emigracji zarobkowej. Wyjeżdżają 
głównie młodzi, wykształceni, najbardziej dy-
namiczni i gotowi na poniesienie ryzyka.
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